役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、去る 4 月 1 日付をもちまして役員の一部異動があり、弊社の新役員体制は下記のと

おりとなりました。

つきましては、新たな陣容のもと、一層社業の発展に努める所存でございますので、今後と

も変わらぬご支援とご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

2025 年 4 月吉日

三菱電線工業販売株式会社

取締役社⾧ 森脇 久友

記

三菱電線工業販売株式会社新役員体制

代表取締役   森脇 久友 （新任）

取締役     池田 豊 （三菱電線工業株式会社）

取締役     伊藤 文幸（三菱電線工業株式会社）

監査役     片山 巧 （三菱電線工業株式会社）（新任）

なお、3 月 31 日をもちまして、前代表取締役の大堀篤、前監査役の平野健一が退任いたし

ました。在任中に賜りましたご厚情に対し、心より御礼申し上げます。

 以上